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FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 
 
BIOVITRUM OCH DISCOVERY PARTNERS INTERNATIONAL, INC. BILDAR 
FORSKNINGSALLIANS 
 
STOCKHOLM, Sverige och SAN DIEGO, Kalifornien – 14 december, 2004 - Biovitrum AB och 
Discovery Partners International, Inc. (Nasdaq: DPII) meddelade idag att de inleder samarbete inom 
läkemedelsforskning och -utveckling. Samarbetet mellan Biovitrum och Discovery Partners syftar till 
att identifiera småmolekylära föreningar som kan utvecklas för behandling av metabola sjukdomar. 
Avtalet ger Biovitrum tillgång till DPI’s omfattande samling av substanser samt dess patenterade 
process- och datahanteringsverktyg. Inga finansiella uppgifter lämnas om samarbetet. 
– Vi är imponerade av DPI’s metoder för integrerad läkemedelsforskning och vi tror att detta kommer 
att öka värdet markant på våra pågående läkemedelsforskningsprojekt, säger Biovitrums vd Mats 
Pettersson. 
– Vi är mycket glada över att kunna inleda detta samarbete med Biovitrum. Vi är också glada över att 
få arbeta tillsammans i det här nya och lovande projektet, säger Taylor Crouch, vice vd för Discovery 
Partners. 
 

Om Biovitrum 
Biovitrum AB är ett privatägt svenskt bioteknikföretag vars verksamhet är fokuserad på forskning och 
utveckling av innovativa läkemedel, främst för behandling av metabola sjukdomar som typ 2-diabetes 
och fetma. Företaget har ett flertal läkemedelskandidater under utveckling internt och i strategiska 
allianser med partners. Biovitrum erbjuder också kontraktstjänster och samarbeten för 
processutveckling och tillverkning av proteinläkemedel, samt marknadsför läkemedel i Norden. För 
mer information se Biovitrums webbplats www.biovitrum.se. 

 

Om Discovery Partners 
Discovery Partners International, Inc. tillhandahåller integrerade tjänster, produkter och system inom 
hela läkemedelsforskningskedjan. Detta inkluderar bland annat karakterisering, design och syntes av 
riktade och generella substansbibliotek, high throughput screening (HTS) och high content screening 
(HCS), generering och optimering av läkemedelsliknande substanser, genexpressionsanalys och 
proteinkristallisering. DPI har deltagit aktivt i en mängd läkemedelsforskningssamarbeten. Discovery 
Partners International har sitt huvudkontor i San Diego, Kalifornien, och är verksamt i USA, Europa 
och Indien. 


